

Bohuslav Kovář - ELEKTROSLUŽBY

561 41 Řetová 17, tel./fax 465 585167, mobil [REDACTED]
e-mail: [REDACTED] <http://www.kovar-elektrosluzby.cz>

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 311585133

Zakázka číslo: Z21-0025

název: 2.Městská knihovna Česká Třebová, Depozitář - Nové náměstí
Oprava osvětlení depozitáře čp.134 vč.výchozí revize

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Návrh el. instalce. Příprava zakázky. Elektromontážní práce,	8000,00	1,00 cel.	8000,00	21%
2	Úprava přístrojového rozvaděče vč.jištění a zapojení světelných obvodů.	1000,00	1,00 cel.	1000,00	21%
3	Výchozí revize	770,00	1,00 cel.	770,00	21%

----- Celkem: 9770,00 Kč -----

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 9770,00

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 9770,00 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Svítilno PRIMA LED,FT,PC 8000/840,54W,IP54	1334,00	10,00 ks	13340,00	21%
2	Kabel CYKY 3Cx1,5mm	10,86	83,00 m	901,38	21%
3	Jistič PEP10J, B10A/1	97,16	2,00 ls	194,32	21%
4	Spínač ABB IP44,250V/10A	86,19	2,00 ks	172,38	21%
5	Trubka SM RML T-16	4,67	65,00 m	303,55	21%
6	SM PRICHYTKA INS-FISN-16	2,39	82,00 ks	195,98	21%
7	PROUD.CHR.PEP-10P 25/2/0,03A	864,17	1,00 ks	864,17	21%
8	SPE i 12 - PRÁZDNÁ ŠEDÁ	15,15	6,00 ks	90,90	21%

----- Základ DPH 21% = 16062,68 Kč -----

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 16062,68

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 16062,68 Kč